经济管理学院2025年博士研究生“申请—考核”材料审核结果

[bookmark: _GoBack]根据《江苏科技大学博士研究生“申请—考核”制招生实施办法》（江科大校〔2020〕248号）相关要求和学院2025年博士招生“申请—考核”学院细则，经经济管理学院博士招生工作领导小组和材料审核小组评审，现将审核结果公示如下。如有异议，请于1月9日前，在公示阶段向学院博士招生组提出申诉。
	序号
	考生姓名
	报考类别
	取得硕士学位时间
	具体材料内容
	材料审核得分

	1
	玉晓晶
	非定向
	2024.6
	《价格理论与实践》、《武汉理工大学学报（信息与管理工程版）》、《全国大学生统计建模大赛》广西赛区三等奖。
	100

	2
	沈海成
	非定向
	2023.6
	《IEEE ACCESS》、《电子设计工程》
	100

	3
	栗斌斌
	非定向
	2019.6
	专利1项
	60

	4
	张建文
	非定向
	2024.7
	河南省社会科学界联合会调研课题获一等奖
	70

注：1.材料审核得分满分为100分。
        2.评价指标须与公布的材料审核打分细则一致。
3.如有异议，请在公示期内，电话051184406815。

                                                                                                           经济管理学院
                                                                                                     2025年1月2日